DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO ACERCA DA
CONSCIENTIZAÇÃO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA SOBRE O
DESCARTE DE MEDICAMENTOS VENCIDOS E/OU EM DESUSO de autoria de LÍGIA
MARIA RIBEIRO LIMA, MARIA JANAÍNA DE OLIVEIRA, VERA LÚCIA MEIRA DE MORAIS
SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23106

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23106